
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХІІІ СЕСІЯ  VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 22.02.2018р. № 1183 

Про постійне користування земельною ділянкою  

 Розглянувши звернення Концерну радіомовлення, радіозв’язку та 

телебачення (вул. Дорошенка, 10, м. Київ) про прийняття рішення про 

припинення права  постійного користування земельною ділянкою у зв’язку з 

передачею майна, розташованого на даній земельній ділянці на баланс 

Національному центру управління та випробувань космічних засобів 

Державного космічного агентства України, звернення Національного центру 

управління та випробувань космічних засобів Державного космічного 

агентства України (вул. Московська, 8, м. Київ) про прийняття рішення про 

закріплення на праві постійного користування земельної ділянки, 

враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, екології, 

містобудування, архітектури та охорони історичного середовища міста від 

05.02.2018р., керуючись ст.12, 92, 120 Земельного Кодексу України,               

п. 34, п. 35 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія міської ради - 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Вилучити в Концерну радіомовлення, радіозв’язку та телебачення   

земельну ділянку площею 0,5128 га на вул. Лесі Українки, 26 в м. Золочеві 

Львівської області, кадастровий номер 4621810100:06:036:0072, цільове 

призначення: землі зв’язку і телекомунікацій та перевести її у землі не надані 

у власність або в постійне користування в межах населеного пункту. 

2. Передати в державну власність земельну ділянку кадастровий номер 

4621810100:06:036:0072 на вул. Лесі Українки, 26 в м. Золочеві Львівської 

області, площею 0,5128 га,  цільове призначення: землі зв’язку і 

телекомунікацій. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста землевпорядника міської ради Шумляка П.П. 
 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


